киров с кий муниципАльный рдй он
лЕнингрАдской оьлдсти

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АД4ИНИСТРАЦИИ
кировского муниципАлъного рдйонд

лЕнингрлдской оьлдсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <05> июня 201,9 года Jф 3З

О внесении изменений в распоряжение от 05.12.2018 ЛЬ 74 "Об утверждении
перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям на иные целlt и бюджетные инвестиции''

на основании решения совета депутатов Кировского
муниципального раЙона Ленинградской области от 05.0б.2019 J\b 41 "О
ВНесении изменениЙ в решение совета депутатов от 05.12.2018 J\b 102 "О
бЮДЖете Кировского муницип€Lльного района Ленинградской области на
20|9 ГОД И на Плановый период2020 и2021 годов" и в целях обеспечения
идентификации целей предоставления муниципальным бюджетным и
автономныМ учреждениям субсидий на иные цели и бюджетные
инвестиции:

l. Приложение <перечень кодов субсидий, предоставляемых
муниципальным бюджетным И автономным учреждениям на иные цели и
бюджетные инвестиIдии)) К распоряЖениЮ комитета финансов
админисТрациИ КировскогО мунициП€Lльного района Ленинградской
области от 05.12.2018 м 74 дополнить строками следующего содержания:

Обеспеченuе dобровольной с ерmuфuкацuu спорmuвноео
ХХХ 10 4025 |сооруженuя dля внесенuя в еduньtй резерв спорmuвньlх

объекmов
2. АДМИНИСТрации МО Кировский район Ленинградской области и ее

отраслевым органам, осуществляющим функции и полномочия
учредителя, довести настоящее распоряжение до находящихая в их
ведении муницIIПЕLгIьных бюджетных И автономных учреждений и
обеспечить его применение.

з. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

Председатель
КФ администрации Кировского района / r/4

\_-/ |
Е.В.Брюхова